
POŘAD BOHOSLUŽEB 
v týdnu od 26. III. do 2. IV. 2023 

 

Liturgický kalendář Místo Čas | kněz Intence – úmysl mše svaté 

26. III. 

Ústí 7:00 
P. Jan Polák 

Za † Emílii Janovskou, manžela, dceru  
a živou rodinu. 

Hranice 

8:30 
P. Jan Polák 

Za † Marii Hradilovou. 

10:00 
P. Jan Polák 

S prosbou k Nejsvětější Trojici a Panně 
Marii o pomoc rodinám syna Metoděje  
a vnuka Aleše. 

18:30 
P. Pavel Fiala 

Za živé a † spolužáky, učitele,  
jejich rodiny a za DVO. 

Potštát 8:00 
P. Pavel Fiala 

Za † Vladimíra a Ludmilu Šnajdrovy  
a živou rodinu.   

Partutovice 9:30 
P. Pavel Fiala 

Za † rodiče, prarodiče, na poděkování 
za dar zdraví a Boží ochranu.   

Pondělí 
27. III. 

sv. Rupert 
Hranice 8:00 

P. Pavel Za rodiče, děti, vnuky a pravnuky. 

Úterý  
28. III. 

sv. Rogát 
Hranice 7:00 

P. Pavel Dantis. 

Středa 
29. III. 

bl. Ludolf (Slavomil) 
Partutovice 17:30 

P. Pavel 

Mše svatá dle zápisu v kostele.  
(Od 16:30 možnost svátosti smíření  
před Velikonocemi.) 

Čtvrtek  
30. III. 

sv. Jan Klimak 

Potštát 
17:30 
P. Pavel 

Mše svatá dle zápisu v kostele.  
(Od 16:30 možnost svátosti smíření  
před Velikonocemi.) 

Pátek 
31. III. 

bl. Balbína 
Hranice 17:30 

P. Pavel 

Za osvícení Duchem Svatým ve všech 
rozhodnutích. 

Sobota 
1. IV. 

sv. Makarius (Blahomír) 

Ústí 8:00 
P. Pavel 

Za dar zdraví a pomoc Boží pro celou 
rodinu. 

Hranice – 
zpovídání 

9:00 – 11:00 
kněží hranického 

děkanátu 

Možnost svátosti smíření před 
Velikonocemi. 

2. IV. 
 

Měsíční sbírka 

(Hranice – sbírka  

na obnovu ozvučení)  

Ústí 7:00 
P. Pavel Stuška 

Na poděkování za 80 let života 
s prosbou o Boží ochranu do dalších let. 

Hranice 

8:30 
P. Pavel Stuška 

Za živé a † členy společenství živého 
růžence a DVO. 

10:00 
P. Pavel Stuška 

Za † paní Blaženu Budínskou a jejího 
manžela Oskara. 

18:30 
P. Pavel Fiala 

Za † manžela, rodiče z obou stran, 
stařečky a celou rodinu. 

Potštát 8:00 
P. Pavel Fiala Dle zápisu v kostele. 

Partutovice 9:30 
P. Pavel Fiala Za živé a † farníky. 

 

P. František Dostál, děkan (tel. 733 742 872)   \   P. Pavel Fiala, kaplan (tel. 733 742 862) 


